
PORTARIA PGJ/PI Nº 2500/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2446/2017, para constar o seguinte: "EXONERAR  KASSIA
FERNANDA DE LIMA PEREIRA,  matrícula nº 15145, do cargo em comissão de Assessor de
Promotoria de Justiça (CC-01) das Promotorias de Justiça de Valença do Piauí-PI, com efeitos a
partir de 01 de outubro de 2017".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

